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Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser skupno *

1 DOGŠA Jan 132 OŠ Ormož 94 91 185 5

2 KOVAČEC Nino Benjamin 133 OŠ Ormož 93 92 185 4

3 KORETIČ Anže 124 OŠ Leskovec pri Krškem 89 92 181 6

4 KARIŽ JENKO Nik 103 OŠ Antona Žnideršiča Ilirska Bistrica 88 92 180 3

5 GJEREK Jure 105 OŠ Beltinci 89 91 180 1

6 KARDELJ KRESAL Andraž 139 OŠ Trnovo 87 92 179 8

7 GALAMBOS Milan 101 Dvojezična osnovna šola I Lendava 90 89 179 3

8 FAFULIĆ Domen 131 OŠ Ormož 87 92 179 2

9 VODENIK Anže 127 OŠ Mislinja 86 92 178 2

10 GYOHA Tristan 109 OŠ Cankova 92 85 177 4

11 MATKO Rok 106 OŠ Beltinci 91 86 177 2

12 BOLČINA Izak 114 OŠ Idrija 89 88 177 1

13 NOVAK Aljaž 136 OŠ Tišina 90 87 177 0

14 JAZBEC Nik 138 OŠ Toneta Okrogarja 83 93 176 2

15 BAHOR Matevž 108 OŠ Brusnice 87 89 176 2

16 POZDERAC Niko 104 OŠ Beltinci 85 90 175 2

17 HATUNŠEK Vid 130 OŠ Mislinja 87 88 175 1

18 JURKO Dejan 128 OŠ Mislinja 88 87 175 0

18 POGAČNIK Matevž 134 OŠ Prežihovega Voranca Jesenice 84 89 173 1

20 MAK Marko 107 OŠ Braslovče 91 82 173 1

21 KLINAR Lovro 122 OŠ Koroška Bela Jesenice 87 85 172 1

22 FELICIJAN Matija 123 OŠ Leskovec pri Krškem 84 86 170 3

23 BOGATAJ Nace 117 OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas 85 85 170 1

24 ZAMEJC Lovro 102 OŠ Antona Martina Slomška Vrhnika 85 82 167 1

25 PETKOVŠEK Lenart 116 OŠ Idrija 81 86 167 0

26 BOGDAN Blaž 121 OŠ Kidričevo 83 83 166 1

26 BOLA UJČIČ Nace 126 OŠ n.h. Maksa Pečarja Ljubljana 83 83 166 1

28 ŠTEFANIČ Vid 125 OŠ Leskovec pri Krškem 76 89 165 2

29 KULOVEC Luka 110 OŠ Center Novo Mesto 83 82 165 0

30 MAŽGON Matevž 115 OŠ Idrija 76 87 163 2

31 BREGAR Nejc 113 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 82 80 162 1

32 KAUČEVIČ Alex 120 OŠ Kidričevo 84 78 162 1

33 ŽIŽEK Rene 135 OŠ Tišina 78 82 160 1

34 KOŠAK Matevž 112 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 83 73 156 1

35 ZUPANČIČ Tilen 111 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 71 75 146 0

36 BEVK Tine 118 OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas 73 71 144 0

37 IVANČEVIČ Rok 137 OŠ Tišina 64 65 129 1

38 JEZERŠEK Jakob 119 OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas 62 49 111 0
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI UČENCI OSNOVNE ŠOLE (2004 in mlajši)

Št.šte

7.03.2019    16:34



mesto

1. OŠ Ormož

1. ser 2. ser skupno

131 FAFULIĆ Domen 87 92 179

132 DOGŠA Jan 94 91 185

133 KOVAČEC Nino Benjamin 93 92 185

275 549

2. OŠ Beltinci

1. ser 2. ser skupno

104 POZDERAC Niko 85 90 175

105 GJEREK Jure 89 91 180

106 MATKO Rok 91 86 177

267 532

3. OŠ Mislinja

1. ser 2. ser skupno

127 VODENIK Anže 86 92 178

128 JURKO Dejan 88 87 175

130 HATUNŠEK Vid 87 88 175

267 528

4. OŠ Leskovec pri Krškem

1. ser 2. ser skupno

123 FELICIJAN Matija 84 86 170

124 KORETIČ Anže 89 92 181

125 ŠTEFANIČ Vid 76 89 165

267 516

5. OŠ Idrija

1. ser 2. ser skupno

114 BOLČINA Izak 89 88 177

115 MAŽGON Matevž 76 87 163

116 PETKOVŠEK Lenart 81 86 167

261 507

6. OŠ Tišina

1. ser 2. ser skupno

135 ŽIŽEK Rene 78 82 160

136 NOVAK Aljaž 90 87 177

137 IVANČEVIČ Rok 64 65 129

234 466

7. OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični

1. ser 2. ser skupno

111 ZUPANČIČ Tilen 71 75 146

112 KOŠAK Matevž 83 73 156

113 BREGAR Nejc 82 80 162

228 464

8. OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas

1. ser 2. ser skupno

117 BOGATAJ Nace 85 85 170

118 BEVK Tine 73 71 144

119 JEZERŠEK Jakob 62 49 111

205 425

Ekipno ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI UČENCI

7.03.2019    16:17



Priimek in ime Roj. št. Šola 1. ser 2. ser skupno *

1 ŠILES Tina 326 OŠ Toneta Okrogarja 94 91 185 6

2 PRIVŠEK Pia 322 OŠ Primoža Trubarja Laško 92 92 184 5

3 KALIN Zoja 310 OŠ Marjana Nemca Radeče 85 95 180 4

4 KRISTANŠEK Simona 321 OŠ Primoža Trubarja Laško 88 92 180 2

5 ŽUMER Petra 320 OŠ Primoža Trubarja Laško 90 89 179 0

6 MENCINGER Kaja 314 OŠ Mislinja 90 88 178 5

7 ZVER Nina 301 Dvojezična osnovna šola I Lendava 90 88 178 3

7 MIHOLIČ Nika 313 OŠ Miklavž pri Ormožu 90 88 178 3

9 FICKO GYOREK Nika 324 OŠ Tišina 86 92 178 1

10 VIDOV Neja 304 OŠ Binje Grosuplje 87 91 178 1

11 KALIN Iza 311 OŠ Marjana Nemca Radeče 88 89 177 3

12 PROSTRAN  Lana 327 OŠ Trzin 89 88 177 2

13 ZIDARIČ Nika 317 OŠ Ormož 87 89 176 1

14 PEZDIR Pika 329 OŠ Trzin 89 86 175 1

15 LAMPIČ Ema 303 OŠ Binje Grosuplje 88 86 174 0

16 KANDARE Tjaša 315 OŠ Notranjski odred Cerknica 85 88 173 0

17 KOGOJ FABČIČ Ajda 308 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 88 85 173 1

18 ŽIVIC Ines 400 OŠ Mirislava Vilharja Postojna 86 86 172 2

19 KREFT Urška 325 OŠ Tišina 86 84 170 0

20 PETEK Eva 316 OŠ Ormož 87 82 169 1

21 PREJAC Tina 318 OŠ Ormož 85 83 168 1

22 STJEPANOVIČ Nika 328 OŠ Trzin 80 87 167 0

23 BOŽIČ Alja 307 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 81 85 166 2

24 HARI Anamari 323 OŠ Tišina 82 83 165 1

25 ŠIMON Lara 330 OŠ Turnišče 80 84 164 0

26 VIČAR Špela 309 OŠ Kungota 79 82 161 0

27 NOVAK Neja 312 OŠ Marjana Nemca Radeče 81 77 158 0

28 GORŠE Anastazija 305 OŠ dr Franceta Prešerna Ribnica 77 80 157 1

29 VIDIC Maruša 302 OŠ Binje Grosuplje 76 80 156 1

30 LJUBI Anja 306 OŠ Drska Novo Mesto 61 52 113 0

31 PESKAR Laura 319 OŠ Otočec 58 52 110 0
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠE UČENKE OSNOVNE ŠOLE (2004 in mlajši)

                               7.03.2019    16:29



mesto

1. OŠ Primoža Trubarja Laško

1. ser 2. ser skupno

320 ŽUMER Petra 90 89 179

321 KRISTANŠEK Simona 88 92 180

322 PRIVŠEK Pia 92 92 184

273 543

2. OŠ Trzin

skupno

327 PROSTRAN  Lana 89 88 177

328 STJEPANOVIČ Nika 80 87 167

329 PEZDIR Pika 89 86 175

261 519

3. OŠ Marjana Nemca Radeče

1. ser 2. ser skupno

310 KALIN Zoja 85 95 180

311 KALIN Iza 88 89 177

312 NOVAK Neja 81 77 158

261 515

4. OŠ Ormož

1. ser 2. ser skupno

316 PETEK Eva 87 82 169

317 ZIDARIČ Nika 87 89 176

318 PREJAC Tina 85 83 168

254 513 3*

5. OŠ Tišina

1. ser 2. ser skupno

323 HARI Anamari 82 83 165

324 FICKO GYOREK Nika 86 92 178

325 KREFT Urška 86 84 170

259 513 2*

6. OŠ Brinje Grosuplje

1. ser 2. ser skupno

302 VIDIC Maruša 76 80 156

303 LAMPIČ Ema 88 86 174

304 VIDOV Neja 87 91 178

257 508

Ekipno ZRAČNA PUŠKA STAREJŠE UČENKE

                               7.03.2019    16:28



letnik 2006 in mlajši

Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser skupno *

1. POTRČ Gal 228 OŠ Janka Glazerja Ruše 92 95 187 3

2. HARI Mišo 206 OŠ III Murska Sobota 90 93 183 1

3. VOČANEC Lucas 216 OŠ Ormož 90 92 182 3

4. KREJAN CINGERLE Žan 211 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 89 92 181 2

5. BABAČA Edbin 221 OŠ Prežihovega Voranca Jesenice 90 89 179 4

6. ŠAMPERL Adam 226 OŠ Stražišče Kranj 89 90 179 3

7. RUDOLF Tomaž 218 OŠ Ormož 88 91 179 2

8. MOČIVNIK Ažbe 202 OŠ 16.decembra Mojstrana 90 88 178 1

9. KERIN Klemen 223 OŠ Primoža Trubarja Laško 92 85 177 4

10. CVERLE Rene 222 OŠ Primoža Trubarja Laško 88 89 177 1

11. FRANK Martin 210 OŠ Livade Izola 89 87 176 0

12. ŠKORJANEC Rok 217 OŠ Ormož 85 89 174 1

13. ALJANIČ Gal 201 OD Log - Dragomer 85 88 173 3

14. STRGAR Gašper 219 OŠ Otočec 87 86 173 2

15. REGEIS Lun 220 OŠ Prežihovega Voranca Jesenice 87 86 173 2

16. SRŠEN Timotej 208 OŠ Leskovec pri Krškem 86 87 173 1

17. SCHULLER Simon 203 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 85 85 170 1

18. WIECZOREK Sven 213 OŠ Maksa Pečarja Ljubljana 88 79 167 0

19. PAVLIN Sašo 209 OŠ Leskovec pri Krškem 82 80 162 1

20. MATE Lovro 204 OŠ dr.Franceta Prešerna Ribnica 80 80 160 0

21. IVANC Anej 212 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 82 76 158 0

22. ŠRIBAR Urh 225 OŠ Raka 74 82 156 1

23. MODIC Gašper 215 OŠ Notranjski odred Cerknica 79 77 156 1

24. MAJCEN Blaž 214 OŠ narodnega heroja Rajka Hrastnik 81 75 156 0

25. LAZNIK Jonas 224 OŠ Primoža Trubarja Laško 78 68 146 0

26. SRŠEN Matija 207 OŠ Leskovec pri Krškem 72 66 138 0

27. OSOJNIK Nejc 205 OŠ Gornja Radgona  DNS
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MLAJŠI UČENCI POSAMEZNO



letnik 2006 in mlajše

Priimek in ime Št.štev. Šola 1. ser 2. ser skupno *

1. URBAS Inja 251 OŠ Brinje Grosuplje 94 93 187 4

2. VUKADINOVIČ Vesna 271 OŠ Trzin 93 91 184 4

3. SKUBIC Nika 258 OŠ Ivana Škvarče Zagorje ob Savi 92 92 184 3

4. ŠINKO Hana 227 OŠ Trzin 91 92 183 3

5. ZADRAVEC Živa 255 OŠ France Prešeren Črenšovci 92 90 182 4

6. ŽERDIN Saša 254 OŠ France Prešeren Črenšovci 88 94 182 1

7. TURŠIČ Mima 272 OŠ Trzin 89 92 181 2

8. JAKŠE Vita 259 OŠ Janka Glazerja Ruše 89 90 179 1

9. VOČANEC Olivia 265 OŠ Ormož 91 87 178 3

10. HVALA Ela Arja 262 OŠ Miroslava Vilharja Postojna 88 89 177 4

11. ANDROČEC Tinkara 261 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 88 88 176 2

12. URBANČIČ Maša 274 OŠ Trzin 91 85 176 0

13. VOJE Jasna 270 OŠ Trebnje 87 88 175 3

14. KUŽNIK Tjaša 268 OŠ Stična 88 87 175 3

15. SVETANIČ KEPE Kim 257 OŠ III Murska Sobota 83 90 173 2

16. JERIČ Taja 256 OŠ France Prešeren Črenšovci 89 84 173 2

17. PINTAR GASER Stella 266 OŠ Prežihovega Voranca Jesenice 92 79 171 4

18. PEVEC Lara 273 OŠ Trzin 87 84 171 1

19. JAGER Anja 267 OŠ Primoža Trubarja Laško 79 84 163 1

20. JESENŠEK Hana 264 OŠ Notranjski odred Cerknica 76 82 158 2

21. BENKIČ Nika 269 OŠ Tišina 75 79 154 1

22. FERLEŽ Nina 253 OŠ Dragutina Ketteja Ilirska Bistrica 71 77 148 1

23. ZIGMUND Neža 263 OŠ Notranjski odred Cerknica 60 76 136 0

24. ŠTRMAN Lina 260 OŠ Ludvika Pliberška Maribor  DNS

25. JAZBEC Tara 252 OŠ Brusnice DNS
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MLAJŠE UČENKE POSAMEZNO



1. OŠ Trzin

1. ser 2. ser skupno

227 ŠINKO Hana 91 92 183

271 VUKADINOVIČ Vesna 93 91 184

272 TURŠIČ Mima 89 92 181

275 548

2. OŠ France Prešeren Črenšovci

1. ser 2. ser skupno

254 ŽERDIN Saša 88 94 182

255 ZADRAVEC Živa 92 90 182

256 JERIČ Taja 89 84 173

268 537

3. OŠ Ormož

1. ser 2. ser skupno

216 VOČANEC Lucas 90 92 182

217 ŠKORJANEC Rok 85 89 174

265 VOČANEC Olivia 91 87 178

268 534

4. OŠ Prežihovega Voranca Jesenice

1. ser 2. ser skupno

220 REGEIS Lun 87 86 173

221 BABAČA Edbin 90 89 179

266 PINTAR GASER Stella 92 79 171

254 523

5. OŠ OŠ Luisa Adamiča Grosuplje

1. ser 2. ser skupno

211 KREJAN CINGERLE Žan 89 92 181

212 IVANC Anej 82 76 158

261 ANDROČEC Tinkara 88 88 176

256 515

6. OŠ Primoža Trubarja Laško

1. ser 2. ser skupno

222 CVERLE Rene 88 89 177

223 KERIN Klemen 92 85 177

224 LAZNIK Jonas 78 68 146

242 500

7. OŠ Leskovec pri Krškem

1. ser 2. ser skupno

207 SRŠEN Matija 72 66 138

208 SRŠEN Timotej 86 87 173

209 PAVLIN Sašo 82 80 162

233 473

8. OŠ OŠ Notranjski odred Cerknica

1. ser 2. ser skupno

215 MODIC Gašper 79 77 156

263 ZIGMUND Neža 60 76 136

264 JESENŠEK Hana 76 82 158

235 450

EKIPNO MLAJŠI UCENCI - UČENKE
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